ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ ____________ Принято Городской Думой «__»__________ 20__ года

РЕШЕНИЕ

О Положении об иных запретах, ограничениях, обязательствах и правилах
служебного поведения муниципальных служащих и депутатов Городской Думы

города Южно-Сахалинска

В соответствии с пунктом 42 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 12.5 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск:

1. Утвердить Положение об иных запретах, ограничениях, обязательствах и

правилах служебного поведения муниципальных служащих и депутатов Городской Думы
города Южно-Сахалинска (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 28.09.2016 № 592/31-16-5 «О Положении об иных запретах, ограничениях,
обязательствах и правилах поведения работников Городской Думы города Южно-
Сахалинска».

3. Опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить (опубликовать)
на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Южно-
Сахалинск сегодня», за исключением пункта 1 настоящего решения, который вступает в
силу со дня принятия Городской Думой города Южно-Сахалинска.

5. Решение направить директору муниципального казенного учреждения
«Управление делами Городской Думы города Южно-Сахалинска» (Шмыгарева А.В.).

Мэр
города Южно-Сахалинска С.А. Надсадин

от «____»_____________20__ г